
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Terénní program Streetwork  

Kodaňská 1441, Praha 10, 101 00  

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 

 
Vypisuje výběrové řízení/Přijme zaměstnance na pozici: 

 

Terénní pracovník (SP/PVSS) 
 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 
zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 
s celorepublikovou působností a přibližně s 800 zaměstnanci.  

 
Hledáme nového kolegu do terénního programu Streetwork, na pozici terénní pracovník. Naší 

cílovou skupinou jsou osoby bez domova a často s nimi pracujeme přímo na ulici, proto hledáme 
někoho, kdo chce s touto cílovou skupinou pracovat, chodit za nimi do trénu a aktivně je 

vyhledávat. Jedná se o zástup za mateřskou dovolenou. 
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

 

• Terénní sociální práce s osobami bez domova přímo na ulici v Praze – vyhledávání osob, 
navazování kontaktu s osobami bez domova  

• Doprovody / asistence u klientů při jednání s úřady, sociálními službami a institucemi.  

• Spolupráce s kurátory pro dospělé a dalšími specialisty 
• Zprostředkování lékařské pomoci 

• Poskytování služeb spojených s Mobilní terénní službou (stálé stání, krizový převoz) 

• Spolupráce na koncepci sociální služby 
 
Rádi nabídneme: 
 

• Práci na plný úvazek 37,5 hod/týden 

• Pracovní smlouvu na dobu určitou do 28.2.2025  

• Práci v multidisciplinárním týmu  
• Dobré zázemí v kanceláři pro přípravu terénní práce  

• Práci v přátelském kolektivu a mezinárodní organizaci 

• Podporu dalšího vzdělávání v oboru  
• Měsíční týmové supervize a individuální supervize  

• 5 týdnů dovolené  

• Příspěvek na oblečení po zkušební době (5.000 Kč)  
• stravenky  

• Nástupní mzdu od 33 000Kč do 38 600Kč (dle dosaženého vzdělání) 
 
 

Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice: 
 

• Ukončené vzdělání v oboru sociální práce (DiS., Bc. či Mgr.) nebo hotový kurz pracovníka 

v sociálních službách 
• Trestní bezúhonnost 

• Ochotu dále se vzdělávat (celoživotní vzdělávání)   
• Schopnost pracovat týmově 
• Zájem o osoby bez domova 

• Znalost práce na PC 



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Terénní program Streetwork  

Kodaňská 1441, Praha 10, 101 00  

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 

 
• Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 

• Zkušenost s poskytováním sociální služby (výhodou) 

 
 
Místo výkonu práce: Prostory TP Streetwork – Lidická 18, Praha 5 
 

Předpokládaný termín nástupu: Nástup možný ihned 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte elektronicky na email zuzana.kuncova@armadaspasy.cz. 
Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

 


